
信息披露

2023/6/16

星期五

B035

Disclosure

证券代码：002798� � � � � � � � � � � � � � �证券简称：帝欧家居 公告编号：2023-054

债券代码：127047� � � � � � � � � � � � � �债券简称：帝欧转债

帝欧家居集团股份有限公司关于《2022年年度报告》的补充及更正公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

帝欧家居集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年4月25日在指定信息披露媒体巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2022年年度报告》。

根据《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第2号———年度报告的内容与格式（2021年修

订）》的要求，现对公司《2022年年度报告》相关事项进行补充更正披露如下：

一、补充披露情况

（一）“第五节 环境和社会责任”之“一、重大环保问题”中的“报告期内因环境问题受到行政处罚

的情况”

补充更正前：

公司或子公司

名称

处罚原因 违规情形 处罚结果

对上市公司生产

经营的影响

公司的整改措施

无 无 无 无 无 无

补充更正后：

公司或子公司

名称

处罚原因 违规情形 处罚结果

对上市公司生产

经营的影响

公司的整改措施

成都亚克力板

业有限公司

由于成都市生态环境

局在2022年7月21日

对亚克力板业进行了

调查，发现其实施了以

下环境违法行为：“你

公司生产车间正在生

产，生产车间部分窗户

处于开启状态，车间内

存放有产品半成品。

产生含挥发性有机物

废气的生产活动，未在

密闭空间中进行。 ”

违反了《中华人民

共和国大气污染

防治法》第四十五

条的规定

依据《中华人民共

和国大气污染防

治法》第一百零八

条第一项及《四川

省环境行政处罚

裁量标准（2019年

版）》的规定，处罚

款20000元（大写

人民币贰万元整）

无

亚克力板业日常

严格按照国家和

政府相关规定执

行，对产生废气的

生产场所都是在

密闭环境进行。 检

查结束后，已立即

把窗户全部封死。

后续将加强生产

场所管理，举一反

三的自查自纠，杜

绝此类事情再次

发生。

（二）“第六节 重要事项”之“十二 处罚及整改情况”

补充更正前：

□适用 √不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

补充更正后：

√适用 □不适用

名称/姓名 类型 原因 调查处罚类型 结论（如有） 披露日期 披露索引

帝欧家居集团

股份有限公司

其他

公司《2021年度业绩

预告》 披露内容与年

报业绩数据存在较大

差异， 相关信息披露

不准确。 公司的上述

行为违反了 《上市公

司信息披露管理办

法》第三条规定。根据

《信息披露管 理 办

法》第四条、第五十一

条， 你公司董事长刘

进、总裁吴志雄、董事

会秘书钟杰、 财务总

监蔡军对前述信息披

露问题负有责任。

中国证监会采

取行政监管措

施

根据《信息披露

管理办法》第五

十二条的规定，

四川证监局决

定对公司及董

事长刘进、总裁

吴志雄、董事会

秘书钟杰、财务

总监蔡军采取

出具警示函的

行政监管措施。

2022年12月7

日

详见中国证券

监督管理委员

会四川监管局

官网《关于对

帝欧家居集团

股份有限公司

及相关责任人

采取出具警示

函 措 施 的 决

定 》 [2022]71

号。

刘进 董事

吴志雄

高 级 管 理

人员

钟杰

高 级 管 理

人员

蔡军

高 级 管 理

人员

整改情况说明

√适用 □不适用

公司及董事长刘进、总裁吴志雄、董事会秘书钟杰、财务总监蔡军收到警示函后，接受中国证券监督

管理委员会四川监管局的行政监管措施决定，并高度重视相关问题，加强对《公司法》《证券法》《深圳

证券交易所股票上市规则》等证券法律法规的学习，强化信息披露事务管理，严格履行信息披露义务，努

力提高规范运作管理水平，促进公司健康、稳健、持续的发展。

除上述补充更正的内容外，公司《2022年年度报告》其他内容不变。 本次补充后的《2022年年度报

告（更新）》已同时在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）进行披露，公司就上述补充披露给投资者带来

的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

帝欧家居集团股份有限公司

董事会

2023年6月16日

证券代码：600375� � � � � � � �证券简称：汉马科技 编号：临2023－061

汉马科技集团股份有限公司

关于发行股份购买资产并募集配套资金暨

关联交易事项的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次事项的基本情况

汉马科技集团股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）拟以发行股份方式购买吉利四川商

用车有限公司持有的南充吉利新能源商用车发展有限公司（以下简称“南充发展” 或“标的公司” ）

100%的股权，并拟向不超过35名投资者以向特定对象发行股票方式募集配套资金（以下简称“本次交

易” ）。 本次交易构成关联交易，交易估值及定价尚未确定，预计构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组，涉及发行股份购买资产，本次交易不会导致公司实际控制人发生变更。

二、本次事项的进展情况

经申请，公司股票自2023年4月28日开市起停牌，停牌时间不超过10个交易日，具体内容详见公司

2023年4月28日在《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上刊登的

《公司关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的停牌公告》（公告编号：临

2023-035）。 停牌期间，公司按照相关规定及时公告了本次交易的进展情况，具体内容详见公司2023年

5月10日在《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上刊登的《公司

关于筹划发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项的停牌进展公告》（公告编号：临

2023-040）。

2023年5月16日，公司召开第八届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于公司发行股份购买资

产并募集配套资金暨关联交易方案的议案》等与本次交易相关的议案，具体内容详见公司2023年5月17

日在《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上刊登的相关公告。 经

向上海证券交易所申请，公司股票于2023年5月17日开市起复牌。

2023年5月30日，公司收到上海证券交易所《关于对汉马科技集团股份有限公司发行股份购买资产

并募集配套资金暨关联交易预案的信息披露问询函》(上证公函 【2023】0628号)（以下简称 “《问询

函》” ）， 具体内容详见公司2023年5月31日在《中国证券报》《上海证券报》 及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上刊登的《汉马科技关于收到上海证券交易所对公司发行股份购买资产并募集配

套资金暨关联交易预案的信息披露问询函的公告》（公告编号：临2023-052）。公司收到《问询函》后高

度重视，积极组织相关各方对《问询函》所涉及的问题进行逐项核查和回复。 由于《问询函》部分问题涉

及的内容还需进一步核实、补充和完善，为确保回复内容的真实、准确和完整，经公司向上海证券交易所

申请，预计延期时间不超过5个交易日。 具体内容详见公司2023年6月14日在《中国证券报》《上海证券

报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上刊登的《汉马科技关于延期回复上海证券交易所对

公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易预案的信息披露问询函的公告》（公告编号：临

2023-059）。

截至本公告披露日，本次交易涉及的标的资产的审计、评估工作尚未完成，公司将在相关审计、评估

工作完成后，再次召开董事会审议本次交易的相关事项，并由董事会召集股东大会审议与本次交易相关

的议案。

三、风险提示

本次交易尚需满足多项交易条件后方可实施，包括但不限于公司再次召开董事会、股东大会审议通

过本次交易、上交所审核通过、证监会同意注册等。 本次交易能否取得上述批准或注册，以及最终取得批

准或注册的时间都存在不确定性。 公司将及时公告本次重组的最新进展， 公司指定的信息披露报刊为

《中国证券报》和《上海证券报》，指定的信息披露网站为上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

汉马科技集团股份有限公司

董事会

2023年6月16日

证券代码：603011� � � � � �证券简称：合锻智能 公告编号：2023-040

合肥合锻智能制造股份有限公司

原持股5%以上股东集中竞价减持股份达到1%暨减持计划完成公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●原持股5%以上股东持股的基本情况：截至本次减持股份计划公告日，合肥合锻智能

制造股份有限公司（以下简称“公司” ）持股5%以上股东中信投资控股有限公司（以下简

称“中信投资控股” ）持有公司股份25,854,500股，占公司总股本的5.2293%。

●集中竞价减持计划的实施结果情况：公司于2023年4月25日披露了《合肥合锻智能

制造股份有限公司持股 5%以上股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：

2023-021），中信投资控股拟在本次减持计划公告之日起15个交易日后的90天内，通过集

中竞价的方式减持不超过4,944,144股公司股份， 即减持不超过公司总股本的1%。 截至

2023年6月14日，中信投资控股通过集中竞价方式累计减持公司股份4,944,100股，占公

司总股本的1%，本次减持计划实施完毕。

●本次权益变动属于履行前次披露的减持计划，未触及要约收购，不会导致公司控制

权变更。 本次权益变动后， 中信投资控股持有公司股份20,910,400股， 占公司总股本的

4.2293%。

一、集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

中信投资控股 5%以上非第一大股东 25,854,500 5.2293%

IPO前取得：1,889,045股

其他方式取得：23,965,455股

上述减持主体无一致行动人。

二、集中竞价减持计划的实施结果

(一)股东因以下事项披露集中竞价减持计划实施结果：

减持计划实施完毕

股东名称

减持数

量（股）

减持比

例

减持期间

减持方

式

减持价

格区间

（元/股）

减持总金额

（元）

减持完成

情况

当前持股

数量

（股）

当前持股

比例

中信投资控股

4,944,

100

1%

2023/5/22

～

2023/6/14

集中竞

价交易

6.90 －

7.37

35,499,

245.00

已完成

20,910,

400

4.2293%

注：

1、本次减持不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律

法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

2、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制

或被限制转让的情况。

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致√是 □否

(三)减持时间区间届满，是否未实施减持□未实施 √已实施

(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例）□未达到 √已达到

(五)是否提前终止减持计划□是 √否

特此公告。

合肥合锻智能制造股份有限公司董事会

2023年6月16日

永赢天天利货币市场基金2023年“端午” 假期前暂停直销机构

申购、转换转入及定期定额投资业务公告

公告送出日期：2023年06月16日

1�公告基本信息

基金名称 永赢天天利货币市场基金

基金简称 永赢天天利货币

基金主代码 004545

基金管理人名称 永赢基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《永赢天天利货币市场基金基金合同》、

《永赢天天利货币市场基金招募说明书》等相关文件的规定。

暂停相关业务的起始日及

原因说明

暂停申购起始日 2023-06-21

暂停转换转入起始日 2023-06-21

暂停定期定额投资起始日 2023-06-21

暂停申购、转换转入及定期定额

投资的原因说明

根据 《国务院办公厅关于2023年部分节假日安排的通

知》（国办发明电[2022]16号）及沪深证券交易所休市

安排，保护基金份额持有人的利益。

下属基金份额类别的基金

简称

永赢天天利货币A 永赢天天利货币E

下属基金份额类别的交易

代码

004545 012105

该基金份额类别是否暂停

申购、转换转入及定期定额

投资

是 是

注：上述限制仅适用于投资者通过直销机构办理本基金的申购、转换转入及定期定额投资业务。

2�其他需要提示的事项

（1）投资者通过直销机构办理本基金的申购、转换转入及定期定额投资交易申请，限制起始日为

2023年06月21日，需要注意的是2023年06月20日15:00后提交的基金交易申请将视为2023年06月21日

的交易申请，同样受上述限制。 投资者成功提交申请的时间以本公司系统记录的时间为准。

（2）在上述期间的交易日，本基金赎回、转换转出业务仍照常办理。 自2023年06月26日起，本基金

将恢复适用暂停申购、 转换转入及定期定额投资起始日之前公告的相关业务规则， 届时将不再另行公

告。

（3）根据《货币市场基金监督管理办法》（中国证券监督管理委员会令第120号）第十五条的规定，

“当日申购的基金份额应当自下一个交易日起享有基金的分配权益；当日赎回的基金份额自下一个交易

日起不享有基金的分配权益，但中国证监会认定的特殊货币市场基金品种除外。 ”

（4）敬请投资者做好相关安排，避免因交易跨越假期带来不便。

（5） 如有疑问， 请拨打本公司客户服务电话 400-805-8888， 或登录本公司网站www.

maxwealthfund.com获取相关信息。

风险揭示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利， 也不保证最低收益。 购买货币市场基金并不等于将资金作为存款放在银行或者存款类金融机

构，基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管理人管理的其他基金的业绩不构成

对本基金业绩表现的保证。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读基金合同、招募说明书、基金

产品资料概要等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的

基金产品。 敬请投资者在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

永赢基金管理有限公司

二零二三年六月十六日

关于旗下部分基金新增杭州银行股份有限公司杭e家平台为销售平台

并开通基金转换业务及参加申购费率优惠的公告

根据景顺长城基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与杭州银行股份有限公司（以下简称“杭州银行” ）签署的销售协议，自

2023年6月16日起，本公司新增杭州银行旗下的杭e家平台（以下简称“杭e家平台” ）销售本公司旗下部分基金，同时参加杭州银行杭e

家平台开展的基金申购费率优惠活动，具体的业务流程、办理时间和办理方式以杭州银行杭e家平台的规定为准。 现将相关事项公告如

下：

一、新增杭州银行杭e家平台为销售机构

1、适用基金

序号 产品代码 产品名称

1 262001 景顺长城大中华混合型证券投资基金(QDII)A人民币

2 261002 景顺长城优信增利债券型证券投资基金A

3 260116 景顺长城核心竞争力混合型证券投资基金A

4 260111 景顺长城公司治理混合型证券投资基金

5 260103 景顺长城动力平衡证券投资基金

6 015755 景顺长城绩优成长混合型证券投资基金C

7

015496 景顺长城中证1000指数增强型证券投资基金C

015495 景顺长城中证1000指数增强型证券投资基金A

8 014768 景顺长城华城稳健6个月持有期混合型证券投资基金C

9 014472 景顺长城远见成长混合型证券投资基金A

10 014148 景顺长城安鼎一年持有期混合型证券投资基金A

11

014063 景顺长城专精特新量化优选股票型证券投资基金C

014062 景顺长城专精特新量化优选股票型证券投资基金A

12 013813 景顺长城景气进取混合型证券投资基金C

13

013226 景顺长城安景一年持有期混合型证券投资基金C

013225 景顺长城安景一年持有期混合型证券投资基金A

14 012227 景顺长城港股通全球竞争力混合型证券投资基金A

15 011997 景顺长城安盈回报一年持有期混合型证券投资基金A

16 011876 景顺长城医疗健康混合型证券投资基金A

17

011804 景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金C

011803 景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金A

18 011344 景顺长城融景产业机遇一年持有期混合型证券投资基金A

19 011089 景顺长城景颐惠利一年持有期债券型证券投资基金A

20 011059 景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金C

21 011018 景顺长城安泽回报一年持有期混合型证券投资基金A

22 010949 景顺长城研究驱动三年持有期混合型证券投资基金

23 010773 景顺长城泰阳回报混合型证券投资基金A

24 010478 景顺长城泰祥回报混合型证券投资基金

25 010350 景顺长城品质长青混合型证券投资基金A

26

010212 景顺长城顺鑫回报混合型证券投资基金C

010211 景顺长城顺鑫回报混合型证券投资基金A

27 010104 景顺长城消费精选混合型证券投资基金A

28

010004 景顺长城电子信息产业股票型证券投资基金C

010003 景顺长城电子信息产业股票型证券投资基金A

29 009992 景顺长城量化成长演化混合型证券投资基金

30 009598 景顺长城科技创新三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金

31 009376 景顺长城成长领航混合型证券投资基金

32 009190 景顺长城核心优选一年持有期混合型证券投资基金

33 009098 景顺长城价值领航两年持有期混合型证券投资基金

34 008851 景顺长城量化对冲策略三个月定期开放灵活配置混合型发起式证券投资基金

35 008850 景顺长城价值稳进三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金

36 008822 景顺长城中债1-3年国开行债券指数证券投资基金A

37 008715 景顺长城价值驱动一年持有期灵活配置混合型证券投资基金

38 008712 景顺长城品质成长混合型证券投资基金A

39 008479 景顺长城泰申回报混合型证券投资基金

40 008072 景顺长城创业板综指增强型证券投资基金

41 008060 景顺长城价值边际灵活配置混合型证券投资基金A

42 007562 景顺长城景泰纯利债券型证券投资基金A

43 006682 景顺长城中证500指数增强型证券投资基金A

44 005457 景顺长城量化小盘股票型证券投资基金

45 005326 景顺长城泰恒回报灵活配置混合型证券投资基金C

46 004707 景顺长城睿成灵活配置混合型证券投资基金A

47 004476 景顺长城沪港深领先科技股票型证券投资基金

48 003603 景顺长城泰安回报灵活配置混合型证券投资基金A

49 003407 景顺长城景泰丰利纯债债券型证券投资基金A

50 003318 景顺长城中证500行业中性低波动指数型证券投资基金

51 002796 景顺长城景盈双利债券型证券投资基金A

52 002792 景顺长城顺益回报混合型证券投资基金A

53 002065 景顺长城景盛双息收益债券型证券投资基金A

54 001974 景顺长城量化新动力股票型证券投资基金

55 001422 景顺长城安享回报灵活配置混合型证券投资基金A

56 001407 景顺长城稳健回报灵活配置混合型证券投资基金C

57

001379 景顺长城领先回报灵活配置混合型证券投资基金C

001362 景顺长城领先回报灵活配置混合型证券投资基金A

58 001361 景顺长城中证科技传媒通信150交易型开放式指数证券投资基金联接基金

59 001194 景顺长城稳健回报灵活配置混合型证券投资基金A

60 000979 景顺长城沪港深精选股票型证券投资基金

61 000978 景顺长城量化精选股票型证券投资基金

62 000772 景顺长城中国回报灵活配置混合型证券投资基金

63 000586 景顺长城中小创精选股票型证券投资基金

64 000532 景顺长城优势企业混合型证券投资基金A

65 000465 景顺长城鑫月薪定期支付债券型证券投资基金

66 000418 景顺长城成长之星股票型证券投资基金

67 000242 景顺长城策略精选灵活配置混合型证券投资基金A

68 000020 景顺长城品质投资混合型证券投资基金A

注：上述基金最新业务状态详见本公司发布的相关业务公告。

2、销售平台信息

销售平台：杭州银行股份有限公司杭e家平台

注册地址：浙江省杭州市庆春路46号

办公地址：浙江省杭州市庆春路46号

法定代表人：宋剑斌

联系人：高雨帆

电话：0571-87163235

传真：0571-85120731

客服电话：95398/400-8888-508

网址：www.hzbank.com.cn

二、通过杭州银行杭e家平台开通上述基金转换业务

1、本公司自2023年6月16日起在杭州银行杭e家平台开通上述基金的转换业务。

注：（1）以下基金尚未开通转换业务：

序号 产品代码 产品名称

1 262001 景顺长城大中华混合型证券投资基金(QDII)A人民币

2 009598 景顺长城科技创新三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金

3 008850 景顺长城价值稳进三年定期开放灵活配置混合型证券投资基金

4 000465 景顺长城鑫月薪定期支付债券型证券投资基金

（2）以下产品暂未开通不同份额之间的转换业务：

序号 产品代码 产品名称

1 014768 景顺长城华城稳健6个月持有期混合型证券投资基金C

2 014148 景顺长城安鼎一年持有期混合型证券投资基金A

3

013226 景顺长城安景一年持有期混合型证券投资基金C

013225 景顺长城安景一年持有期混合型证券投资基金A

4 011997 景顺长城安盈回报一年持有期混合型证券投资基金A

5

011804 景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金C

011803 景顺长城宁景6个月持有期混合型证券投资基金A

6 011344 景顺长城融景产业机遇一年持有期混合型证券投资基金A

7 011089 景顺长城景颐惠利一年持有期债券型证券投资基金A

8 011059 景顺长城成长龙头一年持有期混合型证券投资基金C

9 011018 景顺长城安泽回报一年持有期混合型证券投资基金A

10 002796 景顺长城景盈双利债券型证券投资基金A

11 002792 景顺长城顺益回报混合型证券投资基金A

12 002065 景顺长城景盛双息收益债券型证券投资基金A

投资者在办理上述基金的转换业务时，应留意本公司相关公告，确认转出基金处于可赎回状态，转入基金处于可申购状态。

投资者申请基金转换时应遵循杭州银行杭e家平台的规定提交业务申请。

2、基金转换业务的费率计算及规则

关于基金转换业务的费率计算及规则请另行参见本公司相关公告或基金招募说明书。

三、优惠活动内容

投资者通过杭州银行杭e家平台一次性申购本公司上述基金（限前端收费模式），可享受申购费率折扣优惠，具体的费率优惠规则，

以杭州银行杭e家平台的安排和规定为准。

四、相关说明

若今后杭州银行杭e家平台依据法律法规及基金相关法律文件对投资起点金额、级差及累计申购限额等标准进行调整，以杭州银行

杭e家平台最新规定为准。

五、业务咨询

1、景顺长城基金管理有限公司

客户服务电话：400� 8888� 606、0755-82370688

网址：www.igwfmc.com

2、杭州银行股份有限公司杭e家平台

客服电话：95398/400-8888-508

网址：www.hzbank.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者

投资于基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等文件。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司

二〇二三年六月十六日

兴银长益三个月定期开放债券型证券投资

基金2023年第2次分红公告

公告送出日期：2023年6月16日

1.�公告基本信息

基金名称 兴银长益三个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 兴银长益定开债

基金主代码 004122

基金合同生效日 2019年9月4日

基金管理人名称 兴银基金管理有限责任公司

基金托管人名称 兴业银行股份有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集

证券投资基金信息披露管理办法》《兴银长益三个月

定期开放债券型证券投资基金基金合同》《兴银长益

三个月定期开放债券型证券投资基金招募说明书》

等

收益分配基准日 2023年6月9日

截止收益分配基准日的相

关指标

基准日基金份额净值（单位：人民币

元）

1.0184

基准日基金可供分配利润（单位：人

民币元）

36,370,185.92

截止基准日按照基金合同约定的分

红比例计算的应分配金额（单位：人

民币元）

-

本次分红方案（单位：元/10份基金份额） 0.1000

有关年度分红次数的说明 本次分红为本基金2023年度第2次分红

2.�与分红相关的其他信息

权益登记日 2023年6月19日

除息日 2023年6月19日

现金红利发放日 2023年6月20日

分红对象 权益登记日登记在册的本基金所有基金份额持有人

红利再投资相关事项的说明

（1）选择红利再投资的投资者，其现金红利将按2023年6月19日的基金份额

净值转换为基金份额；

（2） 选择红利再投资方式的投资者其红利所转换的基金份额将于2023

年6月20日直接计入其基金账户，2023年6月21日起可以查询。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局颁布的相关规定，基金向投资者分配的基金收益，

暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

（1）本次分红免收分红手续费；

（2）选择红利再投资方式的投资者，其红利所转换投资的基金份额免收

申购费用等红利再投资费用。

3.�其他需要提示的事项

（1）权益登记日申请申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申

请赎回或转换转出的基金份额享有本次分红权益。

（2）本基金收益分配方式分两种：现金分红与红利再投资。 投资者可选择现金红利或

将现金红利自动转为基金份额进行再投资；若投资者不选择，本基金默认的收益分配方式

是现金分红。

凡希望变更分红方式的，请务必于权益登记日即2023年6月19日之前（含该日）办理

变更手续，并于本次分红的权益登记日前致电基金管理人的客户服务热线核实基金分红方

式，本次分红最终确定的分红方式以基金管理人记录为准。

（3）因本基金处于开放期，为保障基金份额持有人的合法权益，自2023年6月14日至

2023年6月19日期间， 基金管理人有权拒绝单一机构投资人累计500万元及以上的大额申

购申请。

（4）如有其它疑问，请拨打本公司客户服务电话（40000-96326）咨询详情或登陆本

公司网站（www.hffunds.cn）获取相关信息。

特此公告。

兴银基金管理有限责任公司

2023年6月16日

兴银汇泽87个月定期开放债券型证券投资基金

2023年第1次分红公告

公告送出日期：2023年6月16日

1.�公告基本信息

基金名称 兴银汇泽87个月定期开放债券型证券投资基金

基金简称 兴银汇泽87个月定开债券

基金主代码 010983

基金合同生效日 2020年12月22日

基金管理人名称 兴银基金管理有限责任公司

基金托管人名称 上海浦东发展银行股份有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金运作管理办法》《公开募集

证券投资基金信息披露管理办法》《兴银汇泽87个月

定期开放债券型证券投资基金基金合同》《兴银汇泽

87个月定期开放债券型证券投资基金招募说明书》

等

收益分配基准日 2023年6月9日

截止收益分配基准日的相

关指标

基准日基金份额净值（单位：人民币

元）

1.0407

基准日基金可供分配利润（单位：人

民币元）

309,192,203.00

截止基准日按照基金合同约定的分

红比例计算的应分配金额（单位：人

民币元）

-

本次分红方案（单位：元/10份基金份额） 0.4000

有关年度分红次数的说明 本次分红为本基金2023年度第1次分红

2.�与分红相关的其他信息

权益登记日 2023年6月19日

除息日 2023年6月19日

现金红利发放日 2023年6月20日

分红对象 权益登记日登记在册的本基金所有基金份额持有人

红利再投资相关事项的说明

（1）选择红利再投资的投资者，其现金红利将按2023年6月19日的基金份额

净值转换为基金份额；

（2） 选择红利再投资方式的投资者其红利所转换的基金份额将于2023

年6月20日直接计入其基金账户，2023年6月21日起可以查询。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局颁布的相关规定，基金向投资者分配的基金收益，

暂免征收所得税。

费用相关事项的说明

（1）本次分红免收分红手续费；

（2）选择红利再投资方式的投资者，其红利所转换投资的基金份额免收

申购费用等红利再投资费用。

3.�其他需要提示的事项

（1）权益登记日申请申购或转换转入的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申

请赎回或转换转出的基金份额享有本次分红权益。

（2）本基金收益分配方式分两种：现金分红与红利再投资。 投资者可选择现金红利或

将现金红利自动转为基金份额进行再投资；若投资者不选择，本基金默认的收益分配方式

是现金分红。

凡希望变更分红方式的，请务必于权益登记日即2023年6月19日之前（含该日）办理

变更手续，并于本次分红的权益登记日前致电基金管理人的客户服务热线核实基金分红方

式，本次分红最终确定的分红方式以基金管理人记录为准。

（3）如有其它疑问，请拨打本公司客户服务电话（40000-96326）咨询详情或登陆本

公司网站（www.hffunds.cn）获取相关信息。

特此公告。

兴银基金管理有限责任公司

2023年6月16日

证券代码：002600� � � � � � �证券简称：领益智造 公告编号：2023-069

广东领益智造股份有限公司

关于2018年及2020年股票期权与限制性股票激励计划

剩余限制性股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、广东领益智造股份有限公司（以下简称“公司” ）本次回购注销2018年股票期权与

限制性股票激励计划（以下简称“2018年激励计划” ）首次授予的限制性股票17,422,357

股，占回购注销前公司总股本的0.25%，回购价格为1.46元/股，共涉及激励对象409人，回购

价款总计为25,436,641.22元。

2、公司本次回购注销2018年激励计划的预留授予的限制性股票4,938,825股，占回购

注销前公司总股本的0.07%，回购价格为2.92元/股，共涉及激励对象189人，回购价款总计

为14,421,369.00元。

2018年激励计划回购注销首次授予及预留授予限制性股票共22,361,182股， 回购价

款合计为39,858,010.22元。

3、公司本次回购注销2020年股票期权与限制性股票激励计划（以下简称“2020年激

励计划” ）的首次授予的限制性股票8,135,974股，占回购注销前公司总股本的0.12%，回

购价格为6.39元/股，共涉及激励对象326人，回购价款总计为51,988,873.86元。

4、 公司本次回购注销限制性股票共计30,497,156股， 占回购注销前公司总股本的

0.43%，回购价款总计为91,846,884.08元。合计涉及激励对象924人次，其中13名激励对象

注销2018年与2020年两期激励计划的限制性股票，1名激励对象注销2018年激励计划的首

次与预留两次授予的限制性股票。 因此，本次限制性股票注销共涉及激励对象910人。

5、 本次回购注销完成后， 公司总股本将由7,038,674,975股减少至7,008,177,819

股。

6、 公司于2023年6月14日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称

“结算公司” ）办理完成限制性股票的回购注销手续。

一、公司2018年股票期权与限制性股票激励计划概述

1、2018年9月4日，公司召开第四届董事会第六次会议和第四届监事会第五次会议，审

议通过《关于〈广东领益智造股份有限公司2018年股票期权与限制性股票激励计划（草

案）〉及其摘要的议案》及其相关事项的议案，公司独立董事对此发表了同意的独立意见，

认为本激励计划有利于公司的持续发展且不存在损害公司及全体股东利益的情形，公司独

立董事程鑫就提交股东大会审议的本激励计划相关议案向全体股东征集了投票权。律师出

具了法律意见书。

2、公司对授予的激励对象的姓名和职务在公司内网进行了公示，公示期自2018年9月

5日起至9月14日止。 在公示期内，监事会未收到任何员工对本次拟激励对象提出的异议，

并于2018年9月15日披露了 《监事会关于公司2018年股票期权与限制性股票激励计划激

励对象名单的审核意见及公示情况说明》。

3、2018年9月21日，公司召开2018年第五次临时股东大会，审议通过《关于〈广东领益

智造股份有限公司2018年股票期权与限制性股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》及

其相关事项的议案，并于2018年9月22日披露了《关于2018年股票期权与限制性股票激励

计划内幕信息知情人买卖公司股票的自查报告》。

4、2018年9月25日， 公司召开第四届董事会第七次会议和第四届监事会第六次会议，

审议通过《关于向广东领益智造股份有限公司2018年股票期权与限制性股票激励计划激

励对象授予股票期权与限制性股票的议案》， 确定以2018年9月25日为股票期权首次授权

日/限制性股票首次授予日， 向符合授予条件的943名激励对象授予7,000万份股票期权，

向符合授予条件的945名激励对象授予18,000万股限制性股票。 公司独立董事对此发表了

同意的独立意见， 监事会对本次授予股票期权与限制性股票的激励对象名单进行了核实，

律师出具了法律意见书。

5、2018年12月19日，公司发布了《关于2018年股票期权与限制性股票激励计划授予

登记完成的公告》，本次授予的激励对象总人数为831人，其中股票期权的授予人数为823

人， 共计授予69,743,500份股票期权； 限制性股票的授予人数为630人， 共计授予100,

281,994股限制性股票。

6、 公司于2019年4月19日召开第四届董事会第十二次会议和第四届监事会第十次会

议、于2019年5月13日召开2018年度股东大会，审议通过《关于注销部分股票期权和回购

注销部分限制性股票的议案》。公司同意注销股票期权1,912,800份，并回购注销限制性股

票2,545,936股，限制性股票回购价格为1.66元/股。公司独立董事对此发表了独立意见，律

师出具了法律意见书。

7、2019年7月22日，公司召开第四届董事会第十五次会议和第四届监事会第十二次会

议，审议通过《关于向激励对象授予预留股票期权与限制性股票的议案》，确定以2019年7

月22日为预留股票期权与限制性股票的授权日与授予日， 向461名激励对象分别授予1,

500万份股票期权和3,000万股限制性股票。 公司独立董事对此发表了独立意见，监事会对

本次预留授予的激励对象名单进行了核实，律师出具了法律意见书。

8、2019年9月10日，公司发布了《关于2018年股票期权与限制性股票激励计划预留授

予登记完成的公告》，本次预留授予的激励对象总人数为388人，其中股票期权的授予人数

为388人，共计授予9,004,500份股票期权；限制性股票的授予人数为282人，共计授予24,

364,400股限制性股票。

9、公司于2019年12月30日召开第四届董事会第二十三次会议和第四届监事会第十六

次会议、于2020年1月16日召开2020年第一次临时股东大会，审议通过《关于注销部分股

票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。公司同意注销股票期权3,890,220份，同时回

购注销首次授予部分5,743,240股限制性股票，回购价格为1.66元/股；回购注销预留授予

部分限制性股票469,000股，回购价格为3.12元/股。公司独立董事对此发表了独立意见，律

师出具了法律意见书。

10、公司于2020年7月13日召开第四届董事会第三十一次会议和第四届监事会第二十

次会议，审议通过《关于2018年股票期权与限制性股票激励计划首次授予第一个行权期行

权条件及第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》及《关于注销部分股票期权和回购

注销部分限制性股票的议案》， 并于2020年7月29日召开2020年第五次临时股东大会，审

议通过《关于注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。 公司同意注销首次

授予的8,809,010份股票期权， 以1.66元/股的回购价格回购注销首次授予的17,736,800

股限制性股票；注销预留授予的1,628,500份股票期权，以3.12元/股的回购价格回购注销

预留授予的1,961,300股限制性股票。 同时，因公司2018年激励计划首次授予的股票期权

与限制性股票行权/解除限售条件已成就，同意对581名激励对象持有的首次授予13,858,

230份股票期权在第一个行权期内以自主行权方式行权， 对456名激励对象持有的首次授

予18,564,002股限制性股票解除限售。 公司独立董事对此发表了独立意见，律师出具了法

律意见书。

11、2020年9月28日， 公司第四届董事会第三十四次会议和第四届监事会第二十三次

会议审议通过《关于2018年股票期权与限制性股票激励计划预留授予第一个行权期行权

条件及第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》及《关于调整2018年股票期权与限

制性股票激励计划股票期权行权价格及限制性股票回购价格的议案》。 董事会认为公司本

次激励计划预留授予的股票期权与限制性股票行权/解除限售条件已成就，同意对286名激

励对象持有的预留授予1,707,250份股票期权在第一个行权期内以自主行权方式行权，对

231名激励对象持有的预留授予5,442,400股限制性股票解除限售。 同时，因公司2020年

半年度利润分配方案实施完毕， 同意对公司2018年激励计划的股票期权行权价格及限制

性股票回购价格进行如下调整： 首次授予的股票期权行权价格由3.31元/股调整为3.11元/

股，预留授予的股票期权行权价格由6.23元/股调整为6.03元/股；首次授予的限制性股票回

购价格由1.66元/股调整为1.46元/股，预留授予的限制性股票回购价格由3.12元/股调整为

2.92元/股。 公司独立董事对此发表了独立意见，律师出具了法律意见书。

12、 公司于2020年12月21日召开第四届董事会第三十六次会议和第四届监事会第二

十五次会议，于2021年1月15日召开2021年第一次临时股东大会，审议通过《关于注销部

分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。公司同意注销股票期权1,181,625份，同

时回购注销首次授予部分1,162,500股限制性股票，回购价格为1.46元/股；回购注销预留

授予部分限制性股票422,350股，回购价格为2.92元/股。 公司独立董事对此发表了独立意

见，律师出具了法律意见书。

13、2021年6月21日， 公司第五届董事会第七次会议和第五届监事会第五次会议审议

通过了《关于2018年股票期权与限制性股票激励计划首次授予第二个行权期行权条件及

第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》。董事会认为公司2018年股票期权与限制性

股票激励计划首次授予权益第二个行权/解除限售期的行权/解除限售条件已成就，同意对

555名激励对象持有的首次授予的13,265,810份股票期权在第二个行权期内以自主行权

方式行权，对442名激励对象持有的首次授予的16,790,571股限制性股票解除限售。 公司

独立董事对此发表了独立意见，律师出具了法律意见书。

14、2021年9月13日， 公司第五届董事会第十一次会议和第五届监事会第八次会议审

议通过了《关于2018年股票期权与限制性股票激励计划预留授予第二个行权期行权条件

及第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》。董事会认为公司2018年股票期权与限制

性股票激励计划预留授予权益第二个行权/解除限售期的行权/解除限售条件已成就，同意

对预留授予的254名激励对象持有的1,489,160份股票期权在第二个行权期内以自主行权

方式行权、209名激励对象持有的5,127,450股限制性股票解除限售。公司独立董事对此发

表了独立意见，律师出具了法律意见书。

15、 公司于2021年12月27日召开第五届董事会第十五次会议和第五届监事会第十一

次会议、于2022年1月12日召开2022年第一次临时股东大会，审议通过《关于注销2018年

股票期权与限制性股票激励计划部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。 公司

同意因激励对象已从公司离职、2020年度个人绩效考核结果为C（待改进）和D（不及格），

注销股票期权2,274,105份，同时回购注销首次授予部分限制性股票1,426,211股，回购价

格为1.46元/股；回购注销预留授予部分限制性股票868,050股，回购价格为2.92元/股。 公

司独立董事对此发表了独立意见，律师出具了法律意见书。

16、 公司于2022年4月7日召开第五届董事会第十九次会议和第五届监事会第十三次

会议、于2022年4月28日召开2021年度股东大会，审议通过了《关于2018年股票期权与限

制性股票激励计划第三个行权期行权条件及解除限售期解除限售条件未成就暨注销部分

股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。 因公司2021年度业绩考核未达到《广东领

益智造股份有限公司2018年股票期权与限制性股票激励计划 （草案）》（以下简称

“《2018年激励计划（草案）》” ）中的首次与预留授予权益第三个行权期行权条件及解除

限售期解除限售条件、部分激励对象因个人原因离职、2020年度个人绩效考核结果为C（待

改进），公司董事会同意注销首次授予部分股票期权14,442,175份与预留授予部分股票期

权1,525,425份，同时回购注销首次授予部分限制性股票18,890,377股，回购价格为1.46

元/股；回购注销预留授予部分限制性股票5,135,025股，回购价格为2.92元/股。 公司独立

董事对此发表了独立意见，律师出具了法律意见书。

17、公司于2023年4月27日召开第五届董事会第二十八次会议和第五届监事会第二十

次会议、于2023年5月22日召开2022年度股东大会，审议通过了《关于终止实施2018年股

票期权与限制性股票激励计划暨注销股票期权及回购注销限制性股票的议案》，同意公司

终止实施2018年股票期权与限制性股票激励计划， 共注销737名激励对象共计12,814,

640份股票期权；回购注销597名激励对象共计22,361,182股限制性股票，本次回购注销的

限制性股票占公司目前总股本的0.3177%。 公司独立董事对此发表了独立意见，律师出具

了法律意见书。

二、公司2020年股票期权与限制性股票激励计划概述

1、2020年12月21日， 公司召开了第四届董事会第三十六次会议和第四届监事会第二

十五次会议，审议通过《关于〈广东领益智造股份有限公司2020年股票期权与限制性股票

激励计划（草案）〉及其摘要的议案》及其相关事项的议案，公司独立董事对此发表了同意

的独立意见，认为本激励计划有利于公司的持续发展且不存在损害公司及全体股东利益的

情形，公司独立董事李东方就提交股东大会审议的本激励计划相关议案向全体股东征集了

投票权。 北京市天元（深圳）律师事务所出具了《北京市天元（深圳）律师事务所关于广东

领益智造股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划的法律意见》。

2、2020年12月30日， 公司召开了第四届董事会第三十八次会议和第四届监事会第二

十六次会议，审议通过《关于〈广东领益智造股份有限公司2020年股票期权与限制性股票

激励计划（草案修订稿）〉及其摘要的议案》及其相关事项的议案，公司独立董事对此发表

了同意的独立意见，认为本激励计划有利于公司的持续发展且不存在损害公司及全体股东

利益的情形，公司独立董事李东方就提交股东大会审议的本激励计划相关议案向全体股东

征集了投票权。 北京市天元（深圳）律师事务所出具了《北京市天元（深圳）律师事务所关

于广东领益智造股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划调整相关事项的法

律意见》。

3、公司对授予的激励对象的姓名和职务在公司内网进行了公示，公示期自2020年12

月31日起至2021年1月9日止。 在公示期内，监事会未收到任何员工对本次拟激励对象提出

的异议，并于2021年1月11日披露了《监事会关于公司2020年股票期权与限制性股票激励

计划首次授予激励对象名单（调整后）的审核意见及公示情况说明》。

4、2021年1月15日，公司召开2021年第一次临时股东大会，审议通过《关于〈广东领益

智造股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）〉及其摘要的议

案》及其相关事项的议案，并于2021年1月16日披露了《关于2020年股票期权与限制性股

票激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票的自查报告》。

5、2021年1月18日，公司召开第四届董事会第四十次会议和第四届监事会第二十七次

会议，审议通过《关于向广东领益智造股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计

划首次授予的激励对象（调整后）授予股票期权与限制性股票的议案》，确定以2021年1月

18日为股票期权首次授权日/限制性股票首次授予日， 向符合授予条件的451名激励对象

授予3,545.46万份股票期权， 向符合授予条件的450名激励对象授予1,522.34万股限制性

股票。 公司独立董事对此发表了同意的独立意见，监事会对本次授予股票期权与限制性股

票的激励对象名单进行了核实。 北京市天元（深圳）律师事务所出具了《北京市天元（深

圳） 律师事务所关于广东领益智造股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划

首次授予相关事项的法律意见》。

6、2021年2月23日，公司发布了《关于2020年股票期权与限制性股票激励计划首次授

予登记完成的公告》，本次首次授予的激励对象总人数为440人，其中股票期权的授予人数

为440人，共计授予35,076,600份股票期权；限制性股票的授予人数为420人，共计授予

14,255,339股限制性股票。

7、公司于2021年12月27日召开第五届董事会第十五次会议和第五届监事会第十一次

会议、于2022年1月12日召开2022年第一次临时股东大会，审议通过《关于注销2020年股

票期权与限制性股票激励计划部分股票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。 公司同

意因激励对象已从公司离职注销首次授予部分股票期权4,305,000份，同时回购注销首次

授予部分限制性股票1,691,000股，回购价格为6.39元/股。 公司独立董事对此发表了独立

意见，律师出具了法律意见书。

8、公司于2022年4月7日召开第五届董事会第十九次会议和第五届监事会第十三次会

议、于2022年4月28日召开2021年度股东大会，审议通过了《关于2020年股票期权与限制

性股票激励计划第一个行权期行权条件及解除限售期解除限售条件未成就暨注销部分股

票期权和回购注销部分限制性股票的议案》。 因公司2021年度业绩考核未达到《广东领益

智造股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划 （草案修订稿）》（以下简称

“《2020年激励计划（草案修订稿）》” ）中的首次授予权益第一个行权期行权条件及解除

限售期解除限售条件、部分激励对象因个人原因离职，公司同意注销首次授予部分股票期

权10,819,080份，同时回购注销首次授予部分限制性股票4,428,365股，回购价格为6.39

元/股。 公司独立董事对此发表了独立意见，律师出具了法律意见书。

9、 公司于2023年4月27日召开第五届董事会第二十八次会议和第五届监事会第二十

次会议、于2023年5月22日召开2022年度股东大会，审议通过了《关于终止实施2020年股

票期权与限制性股票激励计划暨注销股票期权及回购注销限制性股票的议案》，同意公司

终止实施2020年股票期权与限制性股票激励计划，共注销339名激励对象共计19,952,520

份股票期权；回购注销326名激励对象共计8,135,974股限制性股票，本次回购注销的限制

性股票占公司目前总股本的0.1156%。 公司独立董事对此发表了独立意见，律师出具了法

律意见书。

三、本次回购注销限制性股票的情况

（一）回购注销2018年及2020年股票期权与限制性股票激励计划中限制性股票

1、回购注销的原因及数量

由于目前宏观经济状况、 行业市场环境与公司推出激励计划时发生了较大的变化，激

励计划中设定的业绩考核与实际经营情况存在差异，继续推进和实施激励计划难以达到对

激励对象的激励效果。经公司董事会审慎论证后，决定终止实施2018年及2020年限制性股

票激励计划并回购注销激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票。

综上，鉴于公司拟终止实施本次激励计划，回购注销2018年限制性股票剩余597名激

励对象已获授但尚未解除限售22,361,182股限制性股票， 其中首次授予激励对象已获授

但尚未解除限售17,422,357股限制性股票、 预留授予激励对象已获授但尚未解除限售的

4,938,825股限制性股票。本次回购注销的限制性股票占公司目前总股本的0.3177%。回购

注销2020年限制性股票剩余326名首次授予激励对象已获授但尚未解除限售的8,135,974

股限制性股票。

2、回购注销的价格

（1）2018年限制股票回购注销价格

公司于2020年9月28日召开了公司第四届董事会第三十四次会议和第四届监事会第

二十三次会议审议通过《关于调整2018年股票期权与限制性股票激励计划股票期权行权

价格及限制性股票回购价格的议案》。 因公司2020年半年度利润分配方案实施完毕，同意

对公司本次激励计划限制性股票回购价格进行如下调整：首次授予的限制性股票回购价格

由1.66元/股调整为1.46元/股，预留授予的限制性股票回购价格由3.12元/股调整为2.92元/

股。

公司本次拟用于支付回购限制性股票的资金为自有资金， 回购价款总计为39,858,

010.22元。

（2）2020年限制性股票回购注销价格

本次首次授予的限制性股票回购价格为6.39元/股。 公司本次拟用于支付回购限制性

股票的资金为自有资金，回购价款总计为51,988,873.86元。

综上，本次注销2018年及2020年限制性股票回购价款总计为91,846,884.08元。

（二）验资情况

信 永 中 和 会 计 师 事 务 所 于 2023 年 6 月 2 日 出 具 了 验 资 报 告

（XYZH/2023SZAA4B0429），对公司截至2023年5月31日止减少注册资本及股本情况进

行了审验。

对 本 次 限 制 性 股 票 回 购 注 销 事 项 进 行 了 审 验 ， 并 出 具 了

（XYZH/2023SZAA4B0429）《验资报告》，“经我们审验，截至2023年5月31日止，领益

智造公司已减少股本人民币30,497,156.00元，变更后的注册资本为7,008,177,819元，股

本为7,008,177,819股。 ”

（三）本次回购注销的完成情况

公司向结算公司申请办理上述限制性股票的回购注销事宜， 经结算公司审核确认，上

述限制性股票的回购注销事宜已于2023年6月14日完成办理。

四、股本结构变动情况

2018年和2020年股票期权与限制性股票激励计划合计回购注销30,497,156股限制

性股票。 本次限制性股票回购注销手续完成后，公司总股本由7,038,674,975股减少至7,

008,177,819股，公司股本结构变化如下：

股份性质

本次变动前

本次变动

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通

股

147,171,371 2.09% -30,497,156 116,674,215 1.66%

高管锁定股 116,674,215 1.66% - 116,674,215 1.66%

股权激励限售股 30,497,156 0.43% -30,497,156 - -

二、无限售条件流通股 6,891,503,604 97.91% - 6,891,503,604 98.34%

三、总股本 7,038,674,975 100.00% -30,497,156 7,008,177,819 100.00%

五、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票的事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影

响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为

股东创造价值。

特此公告。

广东领益智造股份有限公司

董事会

二〇二三年六月十五日


